
ZARZĄDZENIE NR 0050.1630.2014.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 07 stycznia 2014 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia projektów wykazów osób, z którymi umowy 

najmu lokali mieszkalnych i lokali socjalnych powinny być zawierane  

w pierwszej kolejności na 2014 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. nr 142 , poz. 1594 ze zmianami )  
oraz § 23 ust.2 uchwały Nr 421/LI/2009 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 czerwca 2009 
roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Miasta Jelenia Góra -  zmienionej uchwałą Nr 545/LXIV/2010 Rady Miejskiej Jeleniej Góry  
z dnia 23 lutego 2010 roku oraz uchwałą Nr 76.XI.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 
19 kwietnia 2011 roku – zmienionej uchwałą Nr 402.XL.2013 Rady Miejskiej Jeleniej Góry  
z dnia 2 lipca 2013 roku Prezydent Miasta Jeleniej Góry zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
1. Zatwierdza się opracowane na rok 2014  projekty wykazów osób, z którymi umowy najmu 
lokali mieszkalnych i lokali socjalnych powinny być zawierane w pierwszej kolejności. 
2. Imienne projekty wykazów osób, o których mowa w ust. 1, stanowią załączniki Nr 1 
i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Mieszkaniowej Urzędu Miasta 
Jelenia Góra.  
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu wraz z projektami 
wykazów na tablicy ogłoszeń przy Wydziale Gospodarki Mieszkaniowej Urzędu Miasta 
Jelenia Góra oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

z up. PREZYDENTA MIASTA 
JELENIEJ GÓRY 

Mirosława Dzika 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 



                                                                                                                                              Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.1630.2014.VI 
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry  
z dnia 07 stycznia 2014 r. 

 
PROJEKT WYKAZU OSÓB ZAKWALIFIKOWANYCH DO ZAWARCIA U MOWY 
NAJMU LOKALI SOCJALNYCH NA 2014 ROK :  
 
 

 
 
Lp.  

Nazwisko i imi ę Liczba 
osób  

Adres Uwagi 

1. BUCZYŃSKA Krystyna 
  

5 ul. Franciszka 
Juszczaka 4/2 

z wykazu  
na 2007 rok 

2. CZARNECKA Urszula 
GŁĄB Edward 

6 ul. Juliusza 
Słowackiego 50A/8 

z wykazu 
na 2012 rok  

3. CZYŻEWSKA Danuta 5 ul. Piotra Skargi 17/3 z wykazu  
na 2012 rok 

4. FARON Joanna 6 ul. Krzysztofa Komedy 
– Trzcińskiego 10/36 

z wykazu  
na 2012 rok 

5. GRUDZIŃSKA Barbara 3 ul. Cieplicka 14/3 z wykazu  
na 2012 rok 

6. GRYGLAK Jerzy 1 ul. Sudecka 18/2a z wykazu  
na 2012 rok 

7. GRZEGORSCY Elżbieta 
i Mirosław  

4 ul. Jana Kiepury 38/5 z wykazu  
na 2009 rok 

8. JELENIEWSKA Żaneta  1 Dom Dziecka 
,,Dąbrówka’’ 
ul. Podgórzy ńska 6 

z wykazu  
na 2013 rok 

9. KARASIŃSKI Mateusz  1 ul. Ludomira 
Różyckiego 14/49 

z wykazu  
na 2013 rok 

10. KAWA Anna 3 ul. Grodzka 11/2  

11. KRAJEWSKI Stanisław 1 ul. Jana Kiepury 18/72  

12. KRZYWOSZYJA 
Leszek  

1 ul. Zygmunta 
Noskowskiego 10/85 

z wykazu  
na 2009 rok 

13. MATULICZ Czesław  1 ul. Stanisława 
Skarżyńskiego 6/6 

z wykazu  
na 2012 rok 

14. SALA Marian  
 

4 ul. Karola 
Szymanowskiego 6/54  

z wykazu  
na 2010 rok 

15. SKASSA Ryszard 1 ul. Sebastiana  
Klonowica 6 

z wykazu  
na 2012 rok 

 
 
 
 



 
 
Lp.  

Nazwisko i imi ę Liczba 
osób  

Adres Uwagi 

16. SZWINTA Mieczysław 1 ul. Szkolna 17/26  
– Piechowice 

z wykazu  
na 2013 rok 

17. TALAR Agnieszka  2 ul. Gda ńska 2 eksmisja 

18. TKACZYK Ewelina i 
Bartłomiej 

6 ul. Cypriana 
Norwida12/6 

 

19. WASZNIEWSKA Ewa  4 Al. Wojska Polskiego 
63/5 

 

20. WIERZBICCY 
Waldemar i Halina  

6 ul. Zygmunta 
Noskowskiego 4/121 

z wykazu  
na 2009 rok  

21. WIŚNIEWSKA Luiza 1 ul. Spółdzielcza 7/10 z wykazu  
na 2013 rok 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                              Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.1630.2014.VI 

                                                                                                     Prezydenta Miasta Jeleniej Góry  
                                                                                                     z dnia 07 stycznia 2014 r. 

 
 

PROJEKT WYKAZÓW OSÓB ZAKWALIFIKOWANYCH DO ZAWARCIA 
UMOWY NAJMU LOKALI MIESZKALNYCH NA 2014 ROK : 

 
 

 
 
Lp.  

Nazwisko i imi ę Liczba 
osób 

Adres Uwagi 

1. BABIK Renata 3 ul. 1 Maja 55/3 zamiana z urz ędu  
z 2013  

2. BASTRZYK Teresa 1 ul Stanisława 
Moniuszki 2/24 

 

3. BRYL Henryk  1 ul. Tkacka 6/1 zamiana z urz ędu  
z 2013 

4. CZERWIŃSKI  Jan 1 ul. 1 Maja 65/8 
 

zamiana z urz ędu  
z 2013 

5 CZYRNEK Zofia 3 ul..Groszowa 3/6 zamiana z urz ędu  
z 2013 

6. IGNATOWICZ Jan  3 ul. Tadeusza 
Sygiety ńskiego 7/16 

zamiana z urz ędu  
z 2013 

7 JEŻAK Dorota  3 ul. Wolno ści 73/4 z wykazu na 2013 

8. KOZINA Teresa, 
Zbigniew  

2 ul. Gen. Józefa 
Sowińskiego 9/16 

zamiana z urz ędu  
z 2013 

9. LISZATYŃSKA 
Bogumiła 

3 ul. Flisaków 8/5 
 

zamiana z urz ędu  
z 2013 

10.  MIELOCH Krystyna 
 

1 ul. Jagiello ńska 19/2 zamiana z urz ędu  
z 2013 

11.  ROMASZ Danuta i 
Tadeusz 

4 Ul. Wrocławska 32/2 
 

zamiana z urz ędu  
z 2013 

12  SAŁEK Danuta 
 

1 ul. Ludwika 
Waryńskiego 11/14 

zamiana z urz ędu  
z 2013 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Lp.  

Nazwisko i imi ę Liczba 
osób 

Adres Uwagi 

13. STAFISZ Teresa 1 ul. .Hallerczyków 14/3 zamiana z u rzędu  
z 2013 

14 ULEWSKI Norbert  2 ul. Leona 
Wyczółkowskiego 59/9 

z wykazu na 2013 

15. WOŹNIAK Barbara  3 ul. Wolno ści 244/4 zamiana z urz ędu  
z 2013 

16. WROTNOWSKA 
Halina 

2 ul. Adama Mickiewicza  
5/ 5b 

zamiana z urz ędu  
z 2013 

17.  ZAKRZEWSKA Liza  
 

2 ul. Sebastiana 
Klonowica 8/5 

zamiana z urz ędu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


